

Grundejerforeningen Krogen Frederikshavn

Frederikshavn d. 05.05.24

Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling Søndag d. 26. maj 2024 kl. 09:30 ved legepladsen på fællesarealet

I forbindelse med den ordinære generalforsamling den 25. april 2024 var det ikke muligt da vedtage den ønskede vedtægtsændring trods gensidig enighed på generalforsamlingen. Det grundet, at en vedtægtsændring på den ordinære generalforsamling kræver at 2/3 af grundejerne stemmer for ændringen.

Ydermere var det ikke muligt, at få valgt et nyt bestyrelsesmedlem samt 2 suppleanter ind i bestyrelsen.

Grundet ovenstående, er det derfor nødvendigt at indkalde til en ekstraordinær generalforsamling.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Vedtægtsændring vedr. betaling af kontingent fra 2024

a. 4.4. Medlemsbidraget betales af ejeren af grunden pr. 1. januar, beløbet forfalder til betaling senest 1. juni Evt. Restance af kontingent 8 dage før generalforsamling medfører manglende stemmeret/valgbarhed.

Ændres til:

4.4. Medlemsbidraget betales af grundejeren på betalingstidspunktet. Beløbet forfalder til betaling pr. 1. september. Evt. restance af kontingent 8 dage før generalforsamling medfører manglende stemmeret/valgbarhed.

b. 4.5. Indbetaling af medlemsbidrag skal ske til foreningens konto, eller et foreningens bestyrelse anvist sted.

Ændres til:

4.5. Medlemsbidrag opkræves af Frederikshavns forsyning A/S en gang årligt

3. Valg af 1. Bestyrelsesmedlem samt 2. Suppleanter

Har du lyst til at stille op, men er forhindret i at deltage på dagen, kan du give besked på e-mail: krogen9900@hotmail.com (husk navn og adresse). Dit kandidatur vil efterfølgende blive offentliggjort til generalforsamlingen.

Efter generalforsamlingen er blevet gennemført vil vi fortsætte med vores arbejdsdag.

Vi glæder os til se dig.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen i Grundejerforeningen Krogen

Grundejerforeningen Krogen Frederikshavn



Frederikshavn d. 26. Maj 2024

Referat:

Ad 1)

Kathrine Sund blev valgt som dirigent, og det blev konstateret at generalforsamlingen var indkaldt rettidigt.

Ad 2)

Begge vedtægtsændringer blev vedtaget med enstemmig flertal ved fremmødte.

Ad 3)

Nicolaj Juncher blev valgt som bestyrelsesmedlem.

Mette Munkholm og Thomas Ottesen blev valgt som suppleanter.

Referent: Kathrine Sund, 26. Maj 2024

Dato:

Underskrift, dirigent

Dato: 26-05-2024

Underskrift, Formand for bestyrelsen